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INTERAKTIV USULLAR YORDAMIDA KASB – HUNAR 
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Pedagogik texnologiyalarning bugungi kunda eng ommaviylashgan turlaridan 

biri-bu interaktiv metodlardir. Interaktiv metodlar o’quvchi va o’qituvchining  

birgalikdagi faoliyati bo’lib, asosan o’quvchilarni fikrlaga undaydi. Kerakli 

xulosalarga kelishni, ular o’zini tahlil qilishni  va amaliyotda qo’llashni  o’rgatadi. 

O’qituvchining asosiy vazifasi bu erda o’quvchilarga yo’l ko’rsatish, yo’nalish berish, 

eng to’g’ri xulosani aytishdan iborat. 

 Interaktiv usullar yana shunisi bilan ham ahamiyatliki, o’qituvchi o’quvchining 

fikrini xech qachon keskin rad etmaydi, faqatgina vaqti bilan to’g’ri xulosani aytib 

o’tib ketadi.natijada o’quvchi xatosini o’zi tushunib oladi. Bu esa ularni tushkunlikka 

tushish, fikrlashda tormozlanish kabi xolatlarning oldini oladi. Interaktiv metodlar 

o’quvchi va o’qituvchi o’rtasidagi o’zaro hurmatga asoslanadi. O’qituvchi qanday 

bo’lmasin o’quvchining fikrini tinglaydi va hurmat bilan qarashini bildiradi, shu bilan 

birga o’quvchilarni bir-birlarini tinglashga o’rgatadi. E`tirozlar, qo’shimchalar ham 

“hurmatli”, “sizning fikringizga qo’shilgan holda”, “bizning ham ayrim fikrlarimiz bor 

edi” kabi so’zlar orqali bildiriladi. Bunday tarzda tashkil etilgan darsda o’quvchi o’zini 

hurmat qilinayotganligini sezadi va bunday sharoitda xech qanday tayziqsiz erkin 

fikrlay boshlaydi va uni ochiq bayon eta oladi. Ushbular bilan birgalikda  u boshqalarni 

ham hurmat qilishga o’rganadi. 

 Interaktiv metodlar o’quvchilarda  doimiy faollikni ta`minlaydi. 

 O’quvchilar dars davomida bo’sh qolmaydilar, ular mavzuga oid biror bir 

muammo bilan band  bo’ladilar. Natijada esa zerikish holatini  oldi olinadi. 

 Interaktiv meiodlardan foydalanishda  o’qituvchi, eng avvalo, darsning  

texnologik loyihasini tuzib olishi lozim. Darsni texnologik loyixalash uchun esa 

o’qituvchi interaktiv metod strategiyalari va usullari bilan tanish bo’lishi lozim. 

http://www.newjournal.org/
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 Bugungi kunda bir qator rivojlangan mamlakatlarda o’quvchilarning o’quv va 

ijodiy faolliklarini oshiruvchi hamda ta`lim-tarbiya jarayonining samaradorligini 

kafolatlovchi pedagogik texnologiyalarni  qo’llash borasida  boy tajriba to’plagan 

bo’lib, ushbu tajriba asoslarini tashkil etuvchi metodlar o’ziga xos ahamiyatga egadir. 

 Zamonaviy dars berish metodlaridan asosiysi “interaktiv” metod bo’lib, hozirda 

uning chala tarjimasi ko’p hollarda “interfaol” deb yuritiladi, “interaktiv” atamasi 

aslida inglizcha “interaktiv” so’zidan olingan bo’lib, “o’zaro ta`sirlashish” ma`nosini 

bildiradi va biror faoliyat yoki metodda o’zaro baxs munozara, fikrlash asosida faoliyat 

yoki hamjixatlik bilan hal etish tushuniladi.  Ammo biz ayrim o’quv qo’llanmalarini 

varaqlaganimizda “o’qitishning interaktiv metodlari” termini qo’llanishini ham guvohi 

bo’ldik. Ta`lim berish jarayoni bevosita o’qitish metodi bilan uzviy bog’liqdir. 

Metodika sizning qanday texnik  vosita yoki kitoblardan foydalanayotganinggiz emas, 

balki sizning ta`limingiz qanday tashkil etilishidadir. 

3 X 3, 4 X 4, 5 X 5 metodlari 

     Mazkur metod ham yuqorida qayd etilgan metodlarning muqobili hisoblanib, 

o‘quvchilardan o‘rganilayotgan mavzu (yoki bo‘lim, bob) yuzasidan tahliliy mulohaza 

yuritish, shuningdek, eng muhim tayanch tushunchalarni ifodalay olishni talab etadi. 

Unga ko‘ra o‘qituvchi mavzu (bo‘lim, bob) yuzasidan uchta (to‘rtta, beshta va hokazo) 

to‘g‘ri va unga teng nisbatda (uchta, to‘rtta, beshta) bo‘lgan va noo‘rin qo‘llanilgan 

tushunchalar (so‘zlar, belgilar, tasvirlar va boshqalar)dan iborat tizimni shakllantiradi. 

O‘quvchilar ushbu tizimdan mavzu (bo‘lim, bob)ga taalluqli bo‘lmagan tushunchalarni 

ajratadilar va harakatlarining mohiyatini izohlaydilar. Metodni qo‘llashda quyidagi 

harakatlar tashkil etiladi: 

1.  O‘qituvchi o‘zaro teng nisbatda mavzu (bo‘lim, bob)ga oid va oid bo‘lmagan 

asosiy tushunchalar tizimi yaratadi; 

2. O‘quvchilar mavzu (bo‘lim, bob) ga oid va oid bo‘lmagan asosiy 

tushunchalarni aniqlaydilar va dahldor bo‘lmagan asosiy tushunchalarni 

tizimdan chiqaradilar; 

3.  O‘quvchilar o‘z harakatlarining mohiyatini izohlaydilar. 

Metoddan individual, guruhli va ommaviy shaklda o‘quvchilar tomonidan 

mavzuning puxta o‘zlashtirilishini ta‘minlash hamda ularning bilimlarini aniqlash 

maqsadida foydalanish mumkin. 
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